

KOUVOLAN VIDEOKUVAAJAT RY.

TOIMINTASUUNNITELMA 2016

Yleistä

Yhdistys toimii Kouvolan alueella videokuvauksen ja videoelokuvien teon harrastajien yhteisönä. Oman videotuotannon lisäksi suoritetaan mahdollisuuksien mukaan erilaisten tilaisuuksien ja tapahtumien kuvausta. Yhdistys toimii aktiivisesti Kaakon piirin seurojen keskuudessa järjestämällä ja osallistumalla koulutustilaisuuksiin. Yhdistys osallistuu erilaisiin videotaidetilaisuuksiin ja yleisötilaisuuksiin esittämällä videotuotantoaan.

Yhdistyksen kokoukset

Yhdistyksen vuosikokoukset pidetään seuraavasti: vaalikokous marraskuussa, tilikokous maaliskuussa. Hallitus kokoontuu kuukauden 1. keskiviikkona tai tarpeen mukaan. Kerhoillat pidetään videopajalla joka kuukauden 1. ja 3. keskiviikko. Kesä-elokuussa kerhoilta pidetään tarvittaessa erillisen kutsun mukaan. Kerhoilloissa keskustellaan videokuvaukseen liittyvistä aiheista, kerhon toimintaan liittyvistä kuvaustöistä, tehdään kuvaussuunnitelmia sekä katsotaan valmistuneita videoelokuvia. Elokuvia arvioidaan rakentavassa hengessä.

Koulutus

Kerhoilloissa järjestetään laitteiden esittely- ja koulutustilaisuuksia. Myös yhdistyksen videopajan laitteidenkäyttökoulutusta järjestetään edelleen tarpeen mukaan.

Videoprojektit

Videoelokuvan "Ihan turhaan" teko vuosina 2014-2015 on ollut Kouvolan Videokuvaajien ja seudun harrastenäyttelijöiden yhteistyön voimannäyte. Koulukiusaamisen seurauksista kertovaa elokuvaa tarjotaan esitettäväksi eri tahoille, esimerkiksi erilaisten teemapäivien oheismateriaalina.

Selvitetään mahdollisuutta koota dokumenttielokuva Kouvolan kasvusta ja kehityksestä. Filmi- ja kuva-aineistoa kartoitetaan Kouvolan kaupungilta, erilaisista arkistoista sekä yksityisiltä ihmisiltä. Kuva-aineistoa täydennetään mahdollisilla haastatteluilla.

Kuvataan lyhyitä muutaman minuutin mittaisia videoita Kouvolasta ja lähiseudulta. Tavoitteena on kuvata seudun ympäristöä, elämää ja tarjoamia mahdollisuuksia monipuolisesti. Videoita voisi julkaista esimerkiksi kaupungin Betonihelvetti-teeman alla YouTubessa tai Vimeossa.

Mahdollisuuksien mukaan osallistutaan Kouvola Film Festivaaliin lyhytelokuvalla. Taiteiden yö – tapahtumassa esitetään kerholaisten tekemiä videoita.

Kerho 60-vuoden ikään 2016.

1.6.1956 perustettiin Kouvolan Kaitaelokuvaajat ry yhdistys Kouvolaissa 15 perustajajäsenen voimin. Yhdistyksen nimi muutettiin 24.1.1994 Kouvolan Videokuvaajat ry:ksi. Merkkipäivää juhlistetaan asianmukaisella tilaisuudella.

Tutustumis- ja virkistysmatkat.

Tutustumis- ja virkistysmatkat suunnitellaan ajankohtaisten tarpeiden ja jäsenistön toivomusten perusteella.

Toiminnan rahoitus

Yhdistys rahoittaa toimintansa keräämällä jäsenistöltä jäsenmaksun. Lisäksi yhdistys suorittaa erilaisten tilaisuuksien kuvaustoimintaa tilauksien mukaan. Toiminnan tukemiseen ja suunniteltujen projektien toteuttamiseksi yhdistys hakee avustusta soveltuvilta tahoilta.